
Csurgó Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
14/2015. (V.29.) Önkormányzati rendelete 

a kéményseprő-ipari közszolgáltatásról 
4/1998. (II. 27.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 

 
 
 
Csurgó Város Önkormányzat Képviselő-testülete a kéményseprő-ipari közszolgáltatásról 
szóló 2012. évi XC. törvény 13. § (3) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, az 
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában és Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 
1. § Hatályát veszti a kéményseprő-ipari közszolgáltatásról szóló 4/1998. (II. 27.) 

önkormányzati rendelet. 
 
 
2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 
 
 
 Fábián Anita   Füstös János  
  jegyző polgármester 
                           

 
Kihirdetési záradék: Ezen rendelet kihirdetve 2015. május 29. napján, mely megtekinthető a 
Városháza hirdetőtábláján hirdetmény útján. 
 
Csurgó, 2015. május 29.   
 

Fábián Anita 
                 Jegyző 
 


